КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13.03.2023 № 8/29
пос. Речной

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном учреждении администрация муниципального образования Речное  сельское поселение Куменского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 33, 35  Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области (в редакции от 23.05.2019 № 22/100) Речная сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в  Положение о муниципальном учреждении администрация муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, утвержденное решением Речной сельской Думы  от   24.05.2012 № 36/170 (в редакции от 18.12.2015   № 23/147, от 02.07.2019 № 23/104). Прилагаются.
        2. Поручить главе поселения Ершову А. О. произвести государственную регистрацию изменений и дополнений в Положение о муниципальном учреждение администрация муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области в установленном действующим законодательством порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Речной
сельской Думы                      Р. Г. Машковцев

Глава Речного
сельского поселения              А. О. Ершов

                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                        решением Речной
                                                                                        сельской Думы
                                                                                        от 13.03.2023  № 8/29

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в Положение о муниципальном учреждении администрация муниципального образования Речное сельское поселение
Куменского района Кировской области

	1. В части 1 Положения:
         1.1. В пункте 1.6:
         Второй абзац изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «Юридический, почтовый адрес администрации поселения: 613421, Кировская область Кумёнский район п. Речной ул. Ленина д. 5б.»;

____________